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LOKĀLPLĀNOJUMA SASTĀVS 

PASKAIDROJUMA RAKSTS 
Lokālplānojuma paskaidrojuma raksts sagatavots saskaņā ar Ministru kabineta 14.10.2014. noteikumiem Nr.628 

„Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” (spēkā kopš 01.05.2015.), kuros 

noteikts, ka paskaidrojuma rakstā ietver lokālplānojuma izstrādes pamatojumu, risinājumu aprakstu un tā 

atbilstību ar pieguļošajām teritorijām, kā arī atbilstību pašvaldības ilgtspējīgas attīstības stratēģijai, ja ar 

lokālplānojumu tiek mainīts teritorijas plānojumā noteiktais funkcionālais zonējums, izmantošanas nosacījumi un 

aprobežojumi, kā arī ievērojot Rīgas domes 26.08.2014. apstiprinātajā darba uzdevumā noteiktās prasības attiecībā 

uz lokālplānojuma saturu. 

GRAFISKĀ DAĻA 
Lokālplānojuma grafiskās daļas karte „Teritorijas funkcionālā zonējuma karte” (saistošā daļa) izstrādāta uz Latvijas 

Ģeotelpiskās informācijas aģentūras izsniegtās topogrāfiskās kartes pamatnes ar mēroga noteiktību 1:2000, 

ievērojot Ministru kabineta 30.04.2013. noteikumos Nr.240 „Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas un 

apbūves noteikumi” noteikto teritorijas izmantošanas veidu klasifikāciju un Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā noteiktās datu standartizācijas prasības. Lokālplānojuma kartogrāfiskā materiāla 

sagatavošanai izmantota arī SIA „METRUM” 2013.gadā sagatavotā topogrāfiskā plāna pamatne ar mēroga 

noteiktību 1:500. 

TERITORIJAS IZMANTOŠANAS UN APBŪVES NOTEIKUMI 
Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi izstrādāti Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmas 

vidē, ievērojot Ministru kabineta 30.04.2013. noteikumus Nr.240 „Vispārīgie teritorijas plānošanas, izmantošanas 

un apbūves noteikumi” un citu saistošo spēkā esošo normatīvo aktu prasības. 

PĀRSKATS PAR LOKĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
Sējumā apkopota visa ar lokālplānojuma izstrādi saistītā dokumentācija atbilstoši Rīgas domes 26.08.2014. 

apstiprinātā darba uzdevuma 6.1.4.punkta prasībām. 

PIELIKUMI 

Sējumā ietvertas izpētes, ekspertu atzinumi u.c. informācija, kas izmantota lokālplānojuma izstrādei. 
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